
 
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
           СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

                   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

ТРИДЦЯТЬ  ПЕРША  СЕСІЯ  
 

   Р І Ш Е Н Н Я  
 
смт Софіївка                № 1620-31/УІІ         від «_24__»___01____2018 року     
 
Про перехід права користування на земельну ділянку при переході права на будівлю 
і споруди за цивільною угодою на умовах оренди Ляшенко В.М. 
 
Розглянувши заяву гр. Ляшенка Володимира Миколайовича, що проживає за адресою: смт 
Софіївка, вул.. Харківська,7, керуючись ст.ст.140,142,144 Конституції України, ст.33 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 93,120,141 Земельного 
Кодексу України сесія Софіївської селищної ради   вирішила:   
  
         1. Визнати за гр. Ляшенком Володимиром Миколайовичем право користування 
земельною ділянкою за адресою: смт Софіївка, вул. Харківська,2Б за договором дарування 
ННА №441155 від 17.01.2018р.. загальною площею 888м2 на умовах оренди. 
      2. Гр. Ляшенку В.М.  використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням, 
дотримуватись чинного законодавства та Правил благоустрою на території Софіївської 
селищної ради. 

3. Зобов’язати гр. Ляшенку В.М. укласти договір оренди землі та зареєструвати його 
згідно чинного законодавства з розрахунку 6% від нормативної грошової оцінки 
землі  (275,07грн х 888м2 = 244262,16грн), що становить 14655,73грн в рік. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста селищної ради із 
земельних питань. 
 
 
 
 Селищний голова                                        П.Ю.Сегедій 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	УКРАЇНА

